

第37回 内閣府独立行政法人評価等のための有識者懇談会 議事次第

開催日：令和6年2月27日（火）持ち回り

（議題）

関係省庁との協議結果等に伴う（独）国立公文書館の令和6年度目標（案）の修正について

（配布資料）

資料1 関係省庁との協議結果等に伴う（独）国立公文書館の令和6年度目標（案）の修正について

資料2-1 独立行政法人国立公文書館の令和6年度目標（概要）（案）＜修正版＞

資料2-2 独立行政法人国立公文書館の年度目標（令和6年度案・令和5年度）新旧対照表＜修正版＞

資料2-3 令和6年度独立行政法人国立公文書館年度目標案＜修正溶け込み版＞

参考 「内閣府独立行政法人評価等のための有識者懇談会の開催について」（平成27年4月7日内閣府大臣官房政策評価審議官決定、令和4年3月22日一部改正）